TERMO DE CANCELAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

501465/2020 LO
n°328340/2022

Gunther Marks EPP 07.272.063/0001-
46

Retificação do VPA

14770/2024 LO
n°323552/2021

Sebastião Trajano
Silva ME

08.427.732/0001-
74

Renovação da Licença de Operação

18205/2024 LI
n°74373/2022

Digoreste Auto Posto
Torres LTDA

54.230.757.0001-
09

Alteração de razão social

11109/2022 LI
n°74373/2022

Concorde Gestão
Imobiliária LTDA

54.230.757.0001-
09

Alteração de razão social

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 28 de novembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT